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FT-SFP-ER-1,25-15-40-D

OMTWYECKII MPNEMOMEPEOAIOLLLVA MOOY/b
SFP 1,25 I6ut/c 40km

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTWKW

[Moppepxka CKOPOCTM Nepenaym oaHHbIX
0o 1,25remnt/c

1550 HM DFB-nasep n PIN-npuemMHmk
MakcuManbHas ganbHOCTb nepepadun oo
40 kM no SMF (9/125 mkM) cTaHpapTa
G.652

OnTtunyeckunm 6rogxet— 13 ob
Moppepxka dpyHkLMK "ropsyein” 3aMeHbl
LC koHHeKTOp

HanpsxeHune nutanma +3,3 B
Hannune DDM (Digital Diagnostic
Monitoring - ¢yHKUMS LMdPOBOro
KOHTPONS NapameTpoB
MPOU3BOAUTENBHOCTV MOLY1A)
CootBeTtcTtBMe SFP MSA
dunanasoH paboymx Temnepartyp:
1. CraHpapTtHbin: 0°C...+70°C
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1. ﬂpe,ueanble SKCyarauMoHHbIE MapamMeTpbl

[NapameTp O603H. MUH. Tun. Makc. | Eg. nam. | MNMpum.
TeMnepaTypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTENbHAsA BAaXHOCTb Ry 5 85 % 1

NMpumeuaHne:
1. Bes3s koHpeHcaumn.
D. Paboumne napameTpbl MOAyna

[NapameTp O603H. MUH. Tun. Makc. | Eg. n3m. | MNpum.
OranasoH pabouymnx Temnepartyp Tcase 0 70 °C 1,2
OranasoH nuTarowmx HanpsaxXeHUn Ve 3,135 3,465 B 3
MoTpebnaeMbin TOK lcc 300 MA 4
MoTpebnaemMas MOLLHOCTb Pc 0,99 Bt
CkopoCTb nepenayn gaHHbIX BR 1,25 réewt/c
HanbHocTb Nnepepayu TD 40 KM 5

NMprmeuaHns:

IEEE 802.3-2018 Table 115-19;

CraHbapTHbIM TeMNEpPATYPHbIM OMaNa30H;
"paHWLbl CTAHOAPTHOrO AManasoHa A8 ONTUYECKMX MOAYIEN COOTBETCTBYIOT CTaHOapTy

dwvanasoH nutaroLwmx HanpsaxeHnn cooTseTcTByeT cTaHoapTty SFF-8431 Rev 4.1

Addendum TABLE 8 SFP+ MODULE POWER SUPPLY REQUIREMENTS: 3,14...3,46 B;

Rev 4.1 TABLE 8 Addendum SFP+ MODULE POWER SUPPLY REQUIREMENTS;

5. [JanbHocTb Nepeaayn aaHHbix no ogHomomosoMy OB (9/125 mkm) ctaHgapTa G.652.

3. OnTnueckmne napameTpbl Moayns

[MapaMeTpbl a3HepPronoTpebeHns MOLY A COOTBETCTBYOT I knaccy cornacHo SFF-8431

[NapameTp ‘ O603H. | MwuH. | Tun. | Makc. | En. nsm. | MpwmM.
TpakT nepegayiu

CpepnHss BbIxogHas onTuyeckas AOP 5,0 0.0 nBM
MOLLIHOCTb
LleHTpanbHasa onvHa BOJHbI A 1530 1550 1570 -
nepegarymka
LWnpurHa cnekTpanbHOM NMHNU
(-2016) o 0,5 HM
KoadduumeHT raweHmns nMnynbca ER 8,2 nb

Fna3-,n,marpaMMa BbIX.OMNT.CUTTHAJIA

CootBetcTBYeT TpeboBaHuaM IEEE 802.3ae



file:///C:/!Specifications_And_Standards/IEEE/802.3-2018/ieee-standard-for-ethernet.pdf
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MapameTp | O603H | MuH. | Tun. | Makc. | En. nsm. | Mpum.

TpakT npuema

dunanasoH nprHMMaeMbIX 4sMH BOIH AN 1270 1610 HM
MoporoBasi 4yBCTBUTENIbHOCTb
P y Psen -18,0 nbm 1
doTOonpreMHMKa
OnTuyeckas MOLWHOCTb, BE as K
H AV PSAT —1,0 ,ELBM

neperpy3ske ¢oTonpmeMHmKa
Moporoeas BXoAHAasA MOLLHOCTb MO

P -24,0 Bm
ycTaHoske ¢pnara LOS a A
Moporoeas BXo4HAA MOLLHOCTb MO

P -22,0 o)
cHaTuo dpnara LOS DA ABM
['ncTepesnc yctaHoBku curHana LOS Py 2,0 ob

NMpumeuaHne:

1. 3HadeHwe cnpaBen/IMBO A5 C/IeAYIOWMX YCIOBUIM NPOBEAEHUS N3MEPEHUS:
- CkopocTb nepenauu gaHHbix: 1,25 Féut/c;
—  Tun nocneposatenbHocTn: PRBS 231-1;
-  BenunuyumHa 6utosbix owmnbok: BER <1012,

4. OnekTpudeckmne napameTpbl Moayns

[NapameTp | O603H | MwuH. | Tun. | Makc. | En. nsm. | MpunmM.
TpakT nepenayv

Pasmax BxogHoro BY curHana V1y 400 2000 mMB
OunddepeHuymanbHoe BXO,EI,HOQ Zn 90 100 10 Om
conpoTtumeneHne BY nnuHum
HanpsxeHune Ha BbiBoae « Tx_Fault» Ve 20 Veet0,3 B 13
B c/lydae oWunbKM nepenarymka
HanpsxeHune Ha BblBo,u,ev «Tx_Fault» e, 0.0 08 B 13
B ciydae 6e30Wmnb0o4YHOM paboThl
HanpsaxeHune Ha BbiBOAE
«Tx_Disable» B cnyyae oTk/itoueHUs VbisH 2,0 Vcect0,3 B 2,3
nepeparyuka
HanpsaxeHune Ha BbiBOAE
«Tx_Disable» B cnyyae VbisL 0,0 0,8 B 2,3

BKJTOHEHHOIO nepegartynka

TpakT nprema

Pasmax BbixogHoro BY curHana VR« 500 1200 MB

OdnddepeHumanbHoe BbIxogHOE

conpoTtumereHmne BY TpakTa Zout 90 100 110 O
HanpsxeHue Ha BbiIBOAOE f<Rx_LOS>> Ver 20 Vec+0.3 B 13
B C/ly4Yae oWwunbkm Ha npnéme
HanpsxeHue Ha BbIBO,D,% «Rx_LOS» Vo, 0.0 0.8 B 13
B Cfly4ae 6e30WMH604YHOMN paboThl

[MpumeuaHns:

1. SnekTpuyeckme napamMeTpbl BbIBOAOB onucbiBatoTCs napametpamm norvkm LVTTL-0O;
2. DnekTpuyeckue napamMeTpbl BbIBOOOB onucbiBaloTcsa napametpamm normku LVTTL-I;
3. DnekTpu4yeckue napamMeTpbl BbIBOOOB OnMcbiBaroTCA ctaHgapTom SFF-8431 tabnvua 6.




5. HasHaueHme BbiBOOOB

o
VeeR
12 RD-
13 o Rate Select - 7
14 VeeR
MOD-DEF (@) - o
TOWARD 15 VccR TOWARD
Host MOD-DEF(1) - 5 = bezel
VeeT
16 MOD-DEF(2) - 4
VeeT
7 Tx_DIsABLE - 3
TD+
i re e [ 2
TD-
Q) VeeT
CxeMa BbIBOOHbIX KOHTAKTOB MpueMonepearow,ero Moayns
BeiBopg, O603H. HassaHnue/OnucaHne [Mpnm.
1 VeeT BbiBog Lenen 3a3eMiieHns TpakTa nepegadm 1
2 Tx_Fault BbiBOO MHOMKALMM OLIMBKN/BBIK/TIOYEHUS B TPAKTE nepenaym
3 Tx_Disable BbiBOg, ynpasieHus BKIOYEHNEM/BbIK/TIOYEHMEM TpaKTa 5
nepegadu
4 MOD-DEF LLInHa gaHHbIX MPOTOKO/1a 06MeHa AaHHbIMU C 3
(2) kommyTaTopom: SDA 12C
5 MOD-DEF LLInHa TakTUpOoBaHUA NPOTOKO1a 06MeHa AaHHbIMU C 3
(1 kommyTaTopom: SCL 12C
MOD-DEF
6 @) BbiBog o4Nn8 HOMKALWKW HANMUYUA MOLY A 1
7 Rate Select BbiBoA4 ynpaBneHuns nepekito4eHMeEM CKOPOCTU npmuema
8 Rx_LOS BbiBOO, MHAMKALMW OLLIMBKN/BBIKIIOYEHWSA B TPAKTE NpueMa 4
9 VeeR BbiBOA, Lenen 3a3eMneHmsa Tpakta npueMa 1
10 VeeR BbiBoL, Lienen 3a3eMNeHns TpakTa npruemMa 1
1 VeeR BbiBOL, Liener 3a3eMneHns TpakTa npuema 1
12 RD- MHBEepTUpPOBaHHbIM CUrHAIbHbIM BbIXO4, MOAY 1S
13 RD+ HenHBepTUpPOBaHHbBIN CUIHANbHbBIN BbIXOD MOOYA
14 VeeR BbiBOf, Lienen 3a3eMneHna TpakTa nprema 1
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BbiBopg, O603H. HassaHune/OnucaHve [Mpum.
15 VccR BbiBOf, Lilener nuTaHnsa TpakTa npmeMa
16 VccT BbiBoA Lenen nutaHua TpakTa nepenaym
17 VeeT BbiBog Lenen 3aseMiieHUs TpakTa nepegadm 1
18 TD+ HeunHBepTpPOBaHHbLINM CUFHAabHbLIWM BXOL, A1 MOAY NS
19 TD- MHBEpPTUPOBAaHHbIN CUrHaNbHbIVM BXO, 419 MOAY IS
20 VeeT BbiBoa Lenen 3aseMnieHns TpakTa nepegaym 1

[NpymeuaHns:

BbiBOA, MOOK/OUEH K WWHE 3eM/IM BHYTPU NpUeMonepenatoLLero Moayis.
BbiktoueHune TpakTa nepenayv NnpomsBoOaUTCA MyTEM YCTAHOBKW BbICOKOTO
NOrnYeCcKoro ypoBHS Ha O4aHHOM BbiBoAe. B Mooyne noaTaHyT K LWWMHE NUTaHUS
pe3nctopom 4,7 kKOMm.

BbiBogbl o6ecrneyrBatoT B3aMMoLeNCTBME C KOMMYTATOPOM no npotokony 12C.
MHaukaums ykasbiBaeT Ha OTCYTCTBME CUrHana Ha npueMHuke (MpUYnMHOM MoryT 6biTb
NOBpPEXAEHHbIE UM OTKITIOYEHHbIE Kabernn, a TakXe HEUCMPAaBHbIN NepefaTymk Ha
DanbHeM KOHLLE).

0. OyHKUMSA LNPPOBOro KOHTPONS NapamMeTpPOB TEKYLLEFO COCTOSHUSA
npuemonepeaatuwero moaynsa (DDM)

SFP mMopynu ocHauleHbl pyHKLMEN LNPPOBOrO KOHTPOIS NAPAMETPOB TEKYLLENO COCTOAHNS
MOAY/Sl, KOTOpasi MO3BOJIAET B PEXMME PeaslbHOrO BPEMEHU KOHTPOIMPOBATb:
Temnepatypy kopnyca moayns(Temperature);

Tok cMeleHus Ha nasepe (Tx Bias);

OnTryeckyto MOLLHOCTb NepepaBaemMoro curHana Tx (Tx Power);

OnTunyeckyto MOLWHOCTb NMpMHMMaeMoro curHana Rx (Rx Power);

HanpsaxeHue nutaHna mogynsa (Vcc).
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7. labapuTHble paamepbl (MM)
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8. NlHpopmauma Kk 3akasy
FT-SFP-ER-1,25-15-40-D
FT Future Technologies
SFP Small Form-factor Pluggable
O6o3HayeHne Moay s C AasIbHOCTbIO Nepefaym AaHHbIX
ER Mo o4HOMOLO0BOMY onTuyeckomy BosiokHy (1550 HM) go 40
kM (Extended Reach)
1,25 CkopocTb nepepaun gaHHbix (F6uT/c)
15 MNopoepxunBaemas gavHa BosHbl (1550 HM)
40 MakcmManbHasa fanbHOCTb nepenaydn (KM)
D DOyHKLMA LMPPOBOrO KOHTPOSSA MapaMeTPOB TEKYLLETO
COCTOsHUA NpueMonepegatLero moaynsa (DDM)
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9. JlncT yueta nameHeHuin

N2 cTpaHuLbl,
pasnen

N3Mm. CopepxaHue naMeHeHus Jata

KOHTAKTbI:

TenedoH/dakc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Apgpec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa, 31 k10



http://www.future-tech.ru

